
中３ 中２ IM リトル 小５ 小４ 小３ 小２以下

1 月 特練 １７：３０～１９：００ 特練　１８：００～１９：３０

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 １３：００～１７：００（第1）１３：００～１６：００(第1)

7 日 ８：００～１２：００ ８：００～１１：００

8 月 特練 １７：３０～１９：００ 特練　１８：００～１９：３０

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日 練習試合　塩尻、NGM（塩尻） １３：００～１７：００

15 月 特練 １７：３０～１９：００ 特練　１８：００～１９：３０

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土 ８：００～１２：００ ８：００～１１：００

21 日

22 月 特練 １７：３０～１９：００ 特練　１８：００～１９：３０

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土 ８：００～１２：００(第1) ８：００～１１：００(第1)

28 日 １３：００～１７：００(第1)１３：００～１６：００(第1)

29 月

30 火

１７：３０～２０：００

１７：３０～１９：３０(グループB・C)１７：３０～２０：００

練習試合　上田(古舟)

立科、塩田、丸子、小諸東

東信春季大会（HIOKI）

８：００～１２：００

１７：３０～２０：００ １７：３０～１９：３０(グループA・C)
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日 曜日
シ　ニ　ア リ　ト　ル マ　イ　ナ　ー フ　ァ　ー　ム

学校行事・リーグ会議など

１７：３０～１９：３０(グループA・D)１７：３０～２０：００

１５：００～１８：００

塩田、丸子、小諸東、六中

六中

練習試合　松本、新潟(松本)

IM信越大会(HIOKI)

IM信越大会予備日(HIOKI)

１７：３０～２０：００

NGM

NGM、東部、二中８：００～１２：００(第1)

塩田、丸子、小諸東、六中１８：００～２０：３０（城跡）

立科

立科

１７：３０～２０：００ １７：３０～１９：３０(グループB・D)

東信春季大会(城跡・坂城）

東北信大会会予備日/休み

　

東北信大会予備日(HIOKI） ８：００～１５：００

望月

東北信大会（佐久）

練習試合　望月(HIOKI)休み

１７：３０～２０：００

東北信大会予備日

合同練習　望月(HIOKI_C)

東部、二中

東部、二中

青木

１８：００～２０：３０（城跡） 青木

青木

東北信大会（佐久） 望月

望月

１７：３０～２０：００

休み

１７：３０～１９：３０

東信春季大会(城跡・坂城）

１７：３０～２０：００

東北信大会(HIOKI）

１７：３０～２０：００

１８：００～２０：３０（城跡） １７：３０～２０：００

１７：３０～２０：００

IM信越大会(長野南)

１７：３０～２０：００

IM信越大会予備日(長野南)

練習試合　NGM（上田染谷丘高校G）

８：００～１２：００（第1）

１７：３０～１９：３０(グループC・D)

１７：３０～１９：３０(グループA・B)

８：００～１２：００

１７：３０～１９：３０(グループB・C)

１７：３０～１９：３０(グループA・D)

休み

８：００～１２：００（第1） 休み



中３ 中２ IM リトル 小５ 小４ 小３ 小２以下

1 水

2 木

3 金

4 土 東北信大会予備日/練習試合　松本南、静岡裾野（内田） １３：００～１７：００ ８：００～１２：００ ８：００～１１：００

5 日 練習試合　松本南、静岡裾野（四賀） 練習試合　松本南、静岡裾野（ HIOKI） ８：００～１２：００(第1) ８：００～１１：００(第1)

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金 IM全日本選手権大会(牛久)

11 土 IM全日本選手権大会(牛久) ８：００～１２：００

12 日 IM全日本選手権大会(牛久) ８：００～１２：００ １３：００～１７：００(第1)１３：００～１６：００(第1)

13 月 特練 １７：３０～１９：００ 特練　１８：００～１９：３０

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土 ８：００～１２：００ ８：００～１２：００

19 日 ８：００～１２：００ 練習試合（HIOKI） １３：００～１７：００(第1)１３：００～１６：００(第1)

20 月 特練 １７：３０～１９：００

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土 NGM大会（新潟） ８：００～１２：００

26 日 NGM大会（新潟） 全日本選手権信越大会(中南信）

27 月 特練 １７：３０～１９：００ 特練　１８：００～１９：３０

28 火

29 水

30 木

31 金

上田南リーグ　2024年5月　予定表

日 曜日
シ　ニ　ア リ　ト　ル マ　イ　ナ　ー フ　ァ　ー　ム 学校行事・リーグ会議

テスト日程など

東北信大会(佐久)

　

　 　

１８：００～２０：３０（城跡） 1７：３0～１９：３０

８：００～１２：００

１７：３０～２０：００

１７：３０～２０：００

東北信大会(HIOKI)

東北信大会予備日(HIOKI）

１８：００～２０：３０（城跡）

東北信大会(望月）

東北信大会予備日or小5東北信交流戦(望月)

１７：３０～２０：００

１７：３０～２０：００

1７：３0～１９：３０

1７：３0～１９：３０

７：００～１１：００

１７：３０～２０：００

信越春季大会（東北信）

１３：００～１７：００信越春季大会開会式（東北信） ８：００～１２：００(センター)

１８：００～２０：３０（城跡） １７：３０～２０：００

１７：３０～２０：００

１７：３０～２０：００ 1７：３0～１９：３０

1７：３0～１９：３０

信越春季大会（東北信）

東北信大会予備日(古舟)

東北信大会(古舟）

信越春季大会予備日／休み

８：００～１２：００(センター)

１８：００～２０：３０（城跡）

１７：３０～２０：００

1７：３0～１９：３０１７：３０～２０：００

１７：３０～２０：００ 1７：３0～１９：３０

信越春季大会予備日／NGM大会 川西運動会　HIOKIソフトボール大会

練習試合 塩尻飯田(HIOKI)NGM大会

１３：００～１７：００

1７：３0～１９：３０１７：３０～２０：００

８：００～１２：００(センター)

１８：００～２０：３０（城跡） １７：３０～２０：００

１７：３０～２０：００

1７：３0～１９：３０


